
Bylderup Bov Vandværk a.m.b.a.                                             

 

                                                                                                                  Januar 2024 

Til samtlige forbrugere. 

Orientering fra vandværket. 

 

Vandværket har ikke haft store problemer, vi har haft et par rørbrud, som har været generende 

for nogle forbrugere, som følge deraf har fået brunt vand. 

Vi har skyllet ledninger i nogle områder, og det er noget vi skal have lavet en plan for, så vi gør det 

måske hvert andet år 

Så har der været kommunalt tilsyn på vandværket, der var kun småting af bemærkninger f.eks 

at det skulle være mærkning af, hvor Eurofins skulle tage vandprøver på vandværket. 

Ellers er vores vandværk jo nyt så der er ikke noget at komme efter. 

 

Det største arbejde vi har nu er at få aftaler lavet omkring BNBO boringsnære beskyttelses områder. 

Det skal vi gerne have på plads i 2024. 

Vi har gerne villet købe et stykke jord, men ejeren vil ikke sælge , det ville have gjort det nemmere 

at få en god løsning. 

Men vi er nødt til at finde ud af at finde en løsning, det bliver en dyr omgang, så derfor bliver vi 

nødt til at hæve prisen på vand, vi ved ikke endnu, hvor meget, det kommer an på aftalerne. 

 

I år stiger vandprisen ikke. 

Det vi kunne ønske os var at flere ville tilmelde sig til betalingsservice,  

Til næste år kommer der nok et gebyr på Dem der ikke er på betalingsservice 

 

Vandprøver 

Vand prøverne har ikke vist forurening med pesticider, alle andre prøver taget på vandværket, fra 

boringerne og hos forbrugerne har været under grænse værdien  Hvis der er nogen der gerne vil se 

prøveresultaterne, er De på hjemmesiden  

Ph værdien har i år været fra 7,7 – 7,9 det er middelhårdt vand. 

 

I efter året døde vor tidligere Formand og bestyrelsesmedlem. Peter Sørensen                                       

Ære være Peters minde 

 

I stedet er suppleant Morten Hansen indtrådt i bestyrelsen 

 

Tak til dem der giver os besked når der er noget galt, at de ingen vand har, har brunt vand, 

eller de ser at der kommer vand op af jorden.. 

Bestyrelsen. 

Formand: Henrik Thomsen Kristianhåbsvej 4   tlf.   29412974 

Næstformand Henning Nielsen Saksborg           tlf.  30262489  

Kasserer Thomas Petersen Åløkke 98                tlf.   24277834  Mail: bbvv@mail.dk  

Kurt Andresen Noldevej 29                                 tlf.  20121262 

Morten Hansen Burkal Kirkevej 45                     tlf    25610824 

Jens Martin Thomsen Ny Boskovvej 5               tlf.   22363814 

Allan Rom Petersen Bylderup-Bov Bygade 15   tlf.  22485155 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

I år fandt vi en utæthed. 

 Så husk  at kontrollere vandmåleren , så I opdager utætheder og vandspild i 
tide, det kan blive meget dyrt. 
 

 Med venlig hilsen  Bestyrelsen 

mailto:bbvv@mail.dk

